З А Я В Л Е Н И Е   №_____

Прошу предоставить мне отпуск   ежегодный основной оплачиваемый

    без сохранения заработной платы

с «____»___________202__  г. по «____»____________202__  г. Всего на _____________дней

 _______________________   _______________________  ____________________________

                    (дата)              (подпись)                                   (фамилия и инициалы)

в Дирекцию ИА РАН

кому__________________________________
(фамилия, имя, отчество)

от_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

______________________________________
(занимаемая должность, отдел)